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*1) Prin familie se infelege soful/so[ia gi copiii aflafi in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.
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.,.Ju?ffi1Hi:t:fiT,:J:ll'#fJicol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri
*2) La "Titular" se-mention eazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so{ia, copilul),iar in cazul bunuriror in copropri 

"titq.o,u-pun. gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.



* categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casFt de locuit; (3) casi de vacanld; (4) spalii comerciale/deproducfie.
*2) La "Titular" se men{ione azd, incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sotia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numere coproprietariror.

II. Bunuri mobile
I' Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qarupe, iahturi gi alte mijloace de transportcare sunt supuse inmatriculirii, potrivit tegii
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2' Bunuri sub formr de metale- prefioase, bijuterii, obiecte de artr pi de cult, colecfii denumismatic5' obiecte-:lre fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a cirorinsumatl depdgegte 5.000 de euro

artl gi
valoare

NOTA:
se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romdnieila momentul declardrii.

IrI' Bunuri mobile, a cEror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrrinate inultimele 12 luni



IV. Active financiare

I' conturi u' j:ry:ilt,bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de ciedit, ar.a nriourea insumaH;;;;r"r acestora dep'gegte 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institu{ii financiare din str6in6tate.
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*categoriile 
^indicate 

sunt; (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card),. (2)echivalente" (3) fonduri a, inurr'tilii sau echivatenti, inclusiv fonduri private de pensiiacumulare (se vor decrara cere aferenie anuruifiscar anterior).

,.".,r;'i';;;ffi'f#:T:l'irr,.ecte si imprumuturi acordate, daci varoarea de piafi

NOTA:
Se vor decrara incrusiv investiliire gi particip'rile in str'indtate.

depozit bancqr sau
squ alte sisleme cu

insumat6 a tuturor

*cotegoriile indicate sunt" (l) htirtii de valoare delinute (titruri de stai,'-certifiiiate, obligayiuni); (2)acliuni sau pdrli sociale tn societdyi iomerciale; (3) tmprumuturi acordate tn nume personal.
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3' Alte active producltbare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pt
an:

NOTA:
Se vor declara

V. Datorii

inclusiv cele aflate in str6in6tate.

Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte
asemenea bunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora deplgegte 5.00d de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6in[tate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piafi, din
partea unor persoane, organiza{ii, societlfi comerciale, regii autonome, companii/societi(i nafionale sau
institufii publice romine$ti sau striine, inclusiv burse, crediie, garanfii, decontlri de cheltuieli, altele decfit
cele ale angajatorului, a ciror valoare individualr dep[gegte 500 de euro*

1.1. Titular

1.2. So1/so1ie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile $i trqtaiiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al t l-tea
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vlr' venituri ale declarantului gi ale membrilor sri de. familie, realizatein ultimul an fiscal incheiar(potrivit art' 41din Legea nr.57ll200i privind coour fiscar;;;;;*r",1it compretirire urterioare)
NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturire provenite din str'indtate.

1.1. Titular :,!:l}t'r j:ala"lirr1ri,rlr!t;$1,i.1*siitff :rx*fi lllgg*silmmffJ

1.2. So/so1ie

1.3. Copii

6 *ri5
2.1. Titular

2.2. Sof/sofie
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.1. Titular

.2. Sof/so{ie

4.1. Titular
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4.2. Sof/sofie

5.1. Titular

2.Yupo.occ F15.2. So1/sogie
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6.1. Titular
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6.2. So1/so1ie



7.1. Titular
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7.2. Sot/sofie
{.

'r'7.3. Copii
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Prezenta declarafie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor menfionate.

DatacompletErii 
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